MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 132/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 359/2024
Protocolado em: 22/10/2024 15h28

Do: Vereador Gustavo Calvão Caser
Para: Wallace Rosa Gomes - Secretário de Assistência Social.
Assunto: Solicitação de informações.

Exmo. Sr. Wallace Rosa Gomes,

Venho respeitosamente, perante V. Exa., solicitar relatório contendo
a listagem de todos os funcionários efetivos e comissionados, bem
como os contratados que atuaram e foram lotados na Secretaria de
Assistência Social,  nos meses de setembro e outubro dos anos de 2020
e 2024.

Com a devida vênia, solicito ainda que seja descrito suas devidas
funções e os valores do subsídio de cada um.

Ante  o  exposto,  reitero  votos  de  elevada  estima  e  consideração.
Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e
renovo nossa confiança na contribuição positiva da solicitação ora
requerida.

Atenciosamente.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 16:17:45 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Y
ZC

Q
9-

D
H

FY
B-

D
IT

VG
-IU

KT
V-

YQ
BJ

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Gustavo Calvão Caser

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 16:17:45 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Y
ZC

Q
9-

D
H

FY
B-

D
IT

VG
-IU

KT
V-

YQ
BJ

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 132/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/10/2024 15:20:51
Hash Interno: rozow1w4j6l62riw3gazy3ktms2vlo5gn4gafmun

Chave de Verificação

YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 22/10/2024 15:28

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 16:17:45 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Y
ZC

Q
9-

D
H

FY
B-

D
IT

VG
-IU

KT
V-

YQ
BJ

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/doc/oficio/172/documento
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/YZCQ9-DHFYB-DITVG-IUKTV-YQBJH